Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.12.2023г.                                                                                                             №17-р

с.Боровлянка

                На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решение Боровлянского сельского Совета депутатов от 06 ноября 2018 года № 39 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»:
                  1.Назначить на 08 декабря 2023 года на 10 часов  в сельском Доме Досуга публичные слушания по вопросу «Об утверждении бюджета Боровлянского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

           2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на секретаря администрации – Логинову Е.А.
          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава сельсовета                                               В.Е.Фомин